СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

ОТ /<£Г; №  f j  О

р.п. Охотск

О выполнении прогнозного плана приватизации объектов муниципальной
собственности Охотского муниципального округа Хабаровского края на 2024
год

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года N 178-
ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества",
Положением о порядке владения, пользования и распоряжения
муниципальным имуществом Охотского муниципального района
Хабаровского края, порядке и условиях его приватизации, утвержденным
решением Собрания депутатов Охотского муниципального района
Хабаровского края от 27 апреля 2005 года N 39, Собрание депутатов
Охотского муниципального округа Хабаровского края
РЕШИЛО:

1. Принять к сведению информацию о выполнении прогнозного плана
приватизации объектов муниципальной собственности Охотского
муниципального округа Хабаровского края на 2024 год, утвержденного
решением Собрания депутатов Охотского муниципального округа
Хабаровского края от 27 декабря 2023 года N 65, согласно приложению к
настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов Н.А. Фомина

000238

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Собрания депутатов
Охотского муниципального округа

Хабаровского края

от * £  &

ИНФОРМАЦИЯ

о выполнении прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности
Охотского муниципального округаХабаровского края на 2024 год

№
п/
п

Наименование и местонахождение Начальная
цена

торгов
(руб.)

Дата начала торгов.
Результаты торгов

Фактическая
стоимость

приватизаци
и,(руб., без

НДС)

Способ приватизации

1. Здание бывшей котельной № 5 0,00 не проводились 0,00 Открытый аукцион в электронной
форме

2. Лодка «Бриз» 18 П с подвесным
мотором Yamaha 40 XMHL

0,00 не проводились 0,00 Открытый аукцион в электронной
форме

3. Лодка «Бриз - 14» с подвесным
мотором Yamaha 30 HWCS

140 000,00 12.04.2024 140 000,00 Открытый аукцион в электронной
форме

4. Конструктивно погибшее судно
«Магнитогорск» 1950 года постройки

88 000,00 12.04.2024 88 000,00 Открытый аукцион в электронной
форме

5. Конструктивно погибшее судно
«Капитан Никулин» 1983 года
постройки

132 000,00 12.04.2024
29.08.2024

0,00 Открытый аукцион в электронной
форме

6. Транспортное средство Трал Tongyada
CTY9380 TDP
гос.номер: ОХ 004 027

316 000,00 19.07.2024 0,00 Открытый аукцион в электронной
форме

7. Бульдозер SHANTUI SD16
гос. номер: ХМ 46-02

729 000,00 29.08.2024 729 000,00 Открытый аукцион в электронной
форме

2

8. Здание электроцеха 953 400,00 18.11.2024 953 400,00 Открытый аукцион в электронной
форме

9. Здание гаража 1 397
760,00

18.11.2024 0,00 Открытый аукцион в электронной
форме